
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/608/

Código da publicação: 608

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:34:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 57/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 11:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de cilindros e fornecimento de gás
oxigênio medicinal de 1m3 e 10m3 a serem utilizadas no Centro de Saúde do município de Álvaro de
Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de cilindros e fornecimento de gás
oxigênio medicinal de 1m3 e 10m3 a serem utilizadas no Centro de Saúde do município de Álvaro de
Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - KEILA Baixar

31/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/608/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-denbspcilindros-e-fornecimento-de-gas-oxigenio-medicinal-de-1m3-e-10m3-a-serem-utilizadas-no-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4afaa2b72c951e8fd15e2743ab42721.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c37f11451574e5e926a5c5abea40d590.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/141e18382f27066b5b55b114320416d7.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

27/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

27/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b194f9a9cb44cf73a3f5f11b4889eeec.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba530ff7d61c5b71a4ac06938f4ec6b7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc898a4b48d0a026a3f02ab44c022b8.pdf

